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Desery lodowe

Romeo i Julia
5 kulek lodów
bita śmietana
likier
owoce
polewa

Kappa Due
01.

5 kulek lodów
bita śmietana
owoce
likier

Fitness
4 kulki lodów
jogurt
musli
polewa

Oro
03.

02.

04.

2 kulki lodów
bita śmietana
owoce

Fragola
kulki lodów
jogurt
bita śmietana
truskawki
polewa

Bacio
05.

3kulki lodów
jogurt
czekoladki
bita śmietana
polewa

Frutti di Bosco
3 kulki lodów
jogurt
bita śmietana
polewa
maliny, jagody

Kiwi
07.

06.

08.

3 kulki lodów
jogurt
bita śmietana
kiwi

43 43

21 25

24 26

25 26



Desery lodowe

Finestrino
3 kulki lodów
bita śmietana
polewa

Prima Vera
09.

3 kulki lodów
jogurt
bita śmietana
polewa
truskawki, kiwi

Tutti Frutti
lody
bita śmietana
owoce

Maestro
11.

10.

12.

4 kulki lodów
bita śmietana
rodzynki
sok
morele
polewa

Carbonara
lody
bita śmietana
maliny, jagody
polewa

Bianco Nero
13.

4 kulki lodów
bita śmietana
likier
polewa

Carramba
3 kulki lodów
bita śmietana
ajerkoniak
polewa

Bolognaise
15.

14.

16.

lody
bita śmietana
polewa

26 21

29 24

25 26

21 27



Desery lodowe

Uvallino
3 kulki lodów
bita śmietana
rodzynki
likier
polewa

Zabaglione
- Ajerkoniak

17.

3 kulki lodów
bita śmietana
ajerkoniak
polewa

Amarena
3 kulki lodów
bita śmietana
wiśnie amarena
likier
polewa

Nocciolata
19.

18.

20.

3 kulki lodów
bita śmietana
orzechy laskowe
polewa

Felicita
3 kulki lodów
bita śmietana
maliny, jagody
polewa

Noce Sorrento
21.

3 kulki lodów
bita śmietana
orzechy włoskie
polewa

Dolce Vita
23.

22.

3 kulki lodów
bita śmietana
banany
polewa

24 24

24 24

24 24

Grapollo
3 kulki lodów
winogrona
polewa

24.
2323



Pinokio
2 kulki lodów
bita śmietana
posypka

26.
13

Bakalia

Ciasteczko

Cytryna

Czekolada

Jogurt

Malina

Orzech laskowy

Quella

Śmietanka

Truskawka

Wanilia

+smaki sezonowe

Desery lodowe dla Dzieci

Smaki lodów

Formula 1
25.

3 kulki lodów
bita śmietana
posypka

Pszczółka Maja
3 kulki lodów
bita śmietana
polewa

28.

16

16

4.50
/ porcja

Bita śmietana

Owoce świeże

Sałatka owocowa

Gorące maliny

Bakalie

Jogurt

Adwokat

Polewa

Posypka

5

8

13

5

8

4

5

2

2

Dodatki do deserów

Tom i Jerry
27.

2 kulki lodów
bita śmietana
posypka

13



8

10

13

18

12

18

18

15

12

18

16

18

z cukrem pudrem 

z miodem wielokwiatowym z polskiej pasieki 

z kon�turą (truskawka, wiśnia, malina, czarna porzeczka)

z owocami i lodami

z twarożkiem /aksamitnie kremowy serek ze śmietanką i nutą wanilii/

z twarożkiem i owocami 

z twarożkiem i ciasteczkami Oreo 

z twarożkiem, miodem i rodzynkami 

z nutellą

z nutellą, bananem i truskawkami 

z masłem orzechowym i kon�turą z czarnej porzeczki 

z masłem orzechowym, bananem i syropem klonowym 

Naleśniki słodkie

16

11

16

11/13

13

11

Szarlotka na ciepło z lodami 

Sernik 

Tort bezowy 

Torcik 

Tiramisu

Ciasto dnia 

Ciasta

6

9

10

12

14

15

17

14

11

15

z cukrem pudrem 

z bitą śmietaną 

z bitą śmietaną i posypką/polewą 

z bitą śmietana i kon�turą 

z bitą śmietaną i owocami 

z bitą śmietaną, nutellą i bananem 

z bitą śmietaną, nutellą i truskawkami

z bitą śmietaną, ciasteczkami oreo i polewą

z bitą śmietaną i lentylkami 

z masłem orzechowym i kon�turą z czarnej porzeczki

Gofry

truskawka, wiśnia, malina, czarna porzeczka

 codziennie pieczemy różne ciasta, dlatego o ich dostępność prosimy pytać obsługę



Życzymy Smacznego!

WWW.CARAMELITO.PL

ZAMÓW TORT ONLINE

FACEBOOK .COM/C AR AMELITO.C AFE INSTAGR AM.COM/C AR AMELITO.C AFE



W W W.C AR AMELITO.PL
FACEBOOK .COM/C AR AMELITO.C AFE Z AMÓW TOR T ONLINE:

CARAMELITO LODZIARNIO-KAWIARNIA
42-200 CZĘSTOCHOWA,

AL.  1 1  L ISTOPADA 1/3
C.H.  ESTAKADA (PARTER I  I  PIĘTRO)

REZERWACJE STOLIKÓW :  
TEL.  (34) 30 700 30

E-MAIL:  LODY@CARAMELITO.PL
MANAGER:  TEL .  501 581 868

ZAMÓWIENIA TORTÓW:  
TEL.  570 022 833

INSTAGR AM.COM/C AR AMELITO_C AFE

 Z  P A S J I  D O  D O B R E G O  S M A K U  

O D  2 0 0 5  R O K U


